1

2024 年 4 月 16 日

各位

日本カーバイド工業株式会社

人事異動のお知らせ

下記の通り、お知らせいたします。

記

（2024 年 5 月 1 日付）

新  職 氏   名 現  職

電子･機能製品事業本部

企画管理室長 兼 大阪営業所長

斉藤   雅仁 人事部付

恩希愛(杭州)薄膜有限公司出向

(董事長･総経理)

（お問い合わせ先）

東京都港区港南二丁目１６番２号

日本カーバイド工業株式会社

人事部長 伴   正毅  TEL：03-5462-8216